Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                 № ________

О признании утративших силу отдельных постановлений

администрации городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее –

постановление):

         постановление от 10.03.2017 № 199 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

постановление от 30.01.2018 № 168 «О внесении изменений  в

административный  регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение

схемы расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округагород Первомайск

Нижегородской области от 10.03.2017 № 199»;

2

постановление от 16.09.2019 № 1096 «О внесении изменений  в

административный  регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение

схемы расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округагород Первомайск

Нижегородской области от 10.03.2017 № 199».

        2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова